
ZARZĄDZENIE NR 285/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2019, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2019 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr III-187/2018 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na 
rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2019 
roku wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminach stanowiących Tabelę Nr 10 do 
uchwały nr III-187/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2019 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 085,00 11 730,00 19 815,00

01095 Pozostała działalność 8 085,00 11 730,00 19 815,00

2010 8 085,00 11 730,00 19 815,00

852 Pomoc społeczna 65 293,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 693,00 157,00 850,00

2010 693,00 157,00 850,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 483 202,00 56 798,00 540 000,00

2030 483 202,00 56 798,00 540 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 298,00 8 338,00 53 636,00

2010 45 298,00 8 338,00 53 636,00

855 Rodzina 228 000,00 38 551,00 266 551,00

85513 228 000,00 38 551,00 266 551,00

2010 228 000,00 38 551,00 266 551,00

Razem: 115 574,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
285/2019 z dnia 14.10.2019r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

529 193,00 594 486,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

765 278,00 880 852,00

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 230,00 390,00

4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe 157,00

3110 Świadczenia społeczne 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 3,00 17,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
285/2019 z dnia 14.10.2019r.

8 085,00 11 730,00 19 815,00

8 085,00 11 730,00 19 815,00

7 925,00 11 500,00 19 425,00

95 503,00 95 503,00

30 000,00 -10 400,00 19 600,00

30 000,00 -10 400,00 19 600,00

65 503,00 10 400,00 75 903,00

65 503,00 10 400,00 75 903,00

2 149 193,00 65 293,00 2 214 486,00

1 260 693,00 1 260 850,00

1 260 679,00 1 260 833,00

843 202,00 56 798,00 900 000,00

843 202,00 56 798,00 900 000,00

45 298,00 8 338,00 53 636,00

45 298,00 8 338,00 53 636,00

228 000,00 38 551,00 266 551,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

228 000,00 38 551,00 266 551,00

228 000,00 38 551,00 266 551,00

92 556,00 92 556,00

92 556,00 92 556,00

71 556,00 7 000,00 78 556,00

21 000,00 -7 000,00 14 000,00

2 573 337,00 115 574,00 2 688 911,00

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 085,00 11 730,00 19 815,00

01095 Pozostała działalność 8 085,00 11 730,00 19 815,00

2010 8 085,00 11 730,00 19 815,00

750 Administracja publiczna 499 324,00 0,00 499 324,00

75011 Urzędy wojewódzkie 499 324,00 0,00 499 324,00

2010 499 324,00 0,00 499 324,00

751 345 029,00 0,00 345 029,00

75101 10 064,00 0,00 10 064,00

2010 10 064,00 0,00 10 064,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 168 729,00 0,00 168 729,00

2010 168 729,00 0,00 168 729,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 166 236,00 0,00 166 236,00

2010 166 236,00 0,00 166 236,00

801 Oświata i wychowanie 428 959,00 0,00 428 959,00

80153 428 959,00 0,00 428 959,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
285/2019 z dnia 14.10.2019 r.

       Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami      
          w 2019 roku

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 1



2010 428 959,00 0,00 428 959,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00

85195 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

2010 14 000,00 0,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 624 743,00 8 495,00 633 238,00

85203 Ośrodki wsparcia 553 087,00 0,00 553 087,00

2010 308 440,00 0,00 308 440,00

6310 244 647,00 0,00 244 647,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 693,00 157,00 850,00

2010 693,00 157,00 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 665,00 0,00 25 665,00

2010 25 665,00 0,00 25 665,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 298,00 8 338,00 53 636,00

2010 45 298,00 8 338,00 53 636,00

855 Rodzina 56 629 815,00 38 551,00 56 668 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 930 000,00 0,00 38 930 000,00

2060 38 930 000,00 0,00 38 930 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 2



85502 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

2010 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 070,00 0,00 4 070,00

2010 4 070,00 0,00 4 070,00

85504 Wspieranie rodziny 2 318 745,00 0,00 2 318 745,00

2010 2 318 745,00 0,00 2 318 745,00

85513 228 000,00 38 551,00 266 551,00

2010 228 000,00 38 551,00 266 551,00

Razem: 58 549 955,00 58 776,00 58 608 731,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 085,00 11 730,00 19 815,00

01095 Pozostała działalność 8 085,00 11 730,00 19 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,00 11 500,00 11 660,00

4430 Różne opłaty i składki 7 925,00 230,00 8 155,00

750 Administracja publiczna 499 324,00 0,00 499 324,00

75011 Urzędy wojewódzkie 499 324,00 0,00 499 324,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 065,00 0,00 381 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 867,00 0,00 42 867,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 561,00 0,00 68 561,00

4120 6 831,00 0,00 6 831,00

751 345 029,00 0,00 345 029,00

75101 10 064,00 0,00 10 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 0,00 8 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 454,00 0,00 1 454,00

4120 110,00 0,00 110,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 168 729,00 0,00 168 729,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 750,00 0,00 108 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 330,00 0,00 6 330,00

4120 920,00 0,00 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 400,00 0,00 23 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 229,00 0,00 7 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 166 236,00 0,00 166 236,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
285/2019 z dnia 14.10.2019 r.

             Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami       
             w 2019 roku

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 750,00 0,00 108 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 750,00 0,00 5 750,00

4120 814,00 0,00 814,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 896,00 0,00 17 896,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26,00 0,00 26,00

801 Oświata i wychowanie 428 959,00 0,00 428 959,00

80153 428 959,00 0,00 428 959,00

2830 29 722,00 0,00 29 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 240,00 0,00 4 240,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 394 997,00 0,00 394 997,00

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 0,00 14 000,00

85195 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 0,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 676,00 0,00 1 676,00

4120 235,00 0,00 235,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 889,00 0,00 1 889,00

852 Pomoc społeczna 624 743,00 8 495,00 633 238,00

85203 Ośrodki wsparcia 553 087,00 0,00 553 087,00

2360 308 440,00 0,00 308 440,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 647,00 0,00 244 647,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 693,00 157,00 850,00

3110 Świadczenia społeczne 679,00 154,00 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 3,00 17,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 665,00 0,00 25 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 665,00 0,00 25 665,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 2



85231 Pomoc dla cudzoziemców 45 298,00 8 338,00 53 636,00

3110 Świadczenia społeczne 45 298,00 8 338,00 53 636,00

855 Rodzina 56 629 815,00 38 551,00 56 668 366,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 930 000,00 0,00 38 930 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 38 365 349,00 0,00 38 365 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 122,00 0,00 364 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 139,00 0,00 21 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 502,00 0,00 65 502,00

4120 9 134,00 0,00 9 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 444,00 0,00 39 444,00

4260 Zakup energii 4 829,00 0,00 4 829,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 928,00 0,00 47 928,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 306,00 0,00 1 306,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 147,00 0,00 6 147,00

4700 4 000,00 0,00 4 000,00

85502 15 149 000,00 0,00 15 149 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 874 129,00 0,00 13 874 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 322 880,00 0,00 322 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 527,00 0,00 21 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 536,00 0,00 914 536,00

4120 8 354,00 0,00 8 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 574,00 0,00 7 574,00

85503 Karta Dużej Rodziny 4 070,00 0,00 4 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 267,00 0,00 2 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389,00 0,00 389,00

4120 44,00 0,00 44,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 370,00 0,00 1 370,00

85504 Wspieranie rodziny 2 318 745,00 0,00 2 318 745,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 2 244 000,00 0,00 2 244 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 497,00 0,00 62 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 912,00 0,00 10 912,00

4120 1 336,00 0,00 1 336,00

85513 228 000,00 38 551,00 266 551,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 228 000,00 38 551,00 266 551,00

Razem: 58 549 955,00 58 776,00 58 608 731,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 0,00

4390 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 0,00

4700 0,00

Razem:

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
285/2019 z dnia 14.10.2019 r.

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2019 ROKU WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU W GMINACH

10 587 016,00 10 587 016,00

10 587 016,00 10 587 016,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

10 587 016,00

3 200,00

365 000,00

18 200,00

78 556,00

10 435,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 5 300,00

70 000,00

20 000,00

14 000,00

1 100,00

9 929 495,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 50 000,00

1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 630,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 100,00

10 587 016,00 10 587 016,00

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 285/2019 z dnia 14 października 2019 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2019 rok

Dz.  010, 750, 852, 855, 900, 

Dz. 010
Zwiększenie środków w planie dochodów i  wydatków zgodnie z  pismem Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.1.95.2019 z dnia 04 października 2019
roku na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 228 z dnia 3 października 2019 roku
oraz pisma Wydziału Opłat i Podatków Lokalnych Nr WP.3021.7.2019 z dnia 14 października
2019 roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego  wykorzystywanego  do  produkcji  rolnej  przez  producentów  rolnych  oraz  na
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminę w II terminie płatniczym 2019 r.   – 11 730 zł

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków na podstawie pisma Wydziału Organizacji Urzędu
Nr  WOU.3037.30.2019  z  dnia  14  października  2019  roku  z  przeznaczeniem  na  zapłatę
składki  członkowskiej  za 2019 rok z  tytułu przynależności  do Stowarzyszenia Metropolia
Warszawska – 10 400 zł

Dz. 852, 855
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków na podstawie pism Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu:

• Nr  WF-I.3111.17.95.2019  z  dnia  30  września  2019  r.   wg  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  nr  217  z  dnia  30  września  2019  roku  oraz  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Wołominie nr OPS.DFK.3021.1285.2019 z dnia 14 października 2019
roku  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zadań  realizowanych  w  ramach
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego w/w
uchwała Rady Ministrów – 53 798 zł

• Nr  WF-I.3111.17.94.2019  z  dnia  30  września  2019  r.   wg  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego  nr  206  z  dnia  27  września  2019  roku  oraz  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Wołominie nr OPS.DFK.3021.1285.2019 z dnia 14 października 2019
roku z  przeznaczeniem na przyznawanie i  wypłacanie  zasiłków celowych,  a  także
udzielanie  schronienia  oraz  zapewnienie  posiłku  i  niezbędnego  ubrania
cudzoziemcom, którym udzielono zgody na pobyt ze względów humanitarnych lub
zgody na pobyt tolerowany na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18
ust. 1 pkt 8 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej – 8 338 zł

• Nr WF-I.3111.17.97.2019 z dnia 03 października 2019 roku  wg decyzji Wojewody
Mazowieckiego nr 222 z 03 października 2019 roku oraz Ośrodka Pomocy Społecznej
w  Wołominie  nr  OPS.DFK.3021.1285.2019  z  dnia  14  października  2019  roku  z
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych
dla  odbiorców wrażliwych energii  elektrycznej  oraz  kosztów obsługi  tego  zadania
realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w
gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne –
157 zł

• Nr  WF-I.3111.20.42.2019  z  dnia  30  września  2019  roku  wg  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego nr 219 z 30 września 2019 roku oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wołominie  nr  OPS.DFK.3021.1285.2019  z  dnia  14  października  2019  roku  z
przeznaczeniem  na  opłacenie  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby
pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  zasiłek  dla  opiekuna na  podstawie
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych –

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 1



38 551 zł

Dz. 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  na  podstawie  pisma  Wydziału  Ochrony
Środowiska Nr WOŚ.3026.20.2019 z dnia 10 października 2019 roku z przeznaczeniem na
pochodne od wynagrodzeń – 7 000 zł

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1129005394

Imię: Elżbieta
Nazwisko: Radwan
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  18 października 2019 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: 4F6168CF-688F-4D28-8DA1-B3CE486531AA. Podpisany Strona 3


	doc1
	Page1
	doc1
	doc1
	doc1



